
1 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81/533-41-00 

email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 
 

 
ADM-ZP.272.1.16.2024                     Lublin, dnia 15.11.2024 r. 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 

 

Pytania i odpowiedzi nr 4. 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa testów diagnostycznych”, przekazuje poniżej 

treść pytań i wyjaśnienie Zamawiającego.  

 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedź są następujące: 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do przedmiotu zamówienia pakiet nr 4 i projektu umowy 

Pytania dotyczące SWZ do przedmiotu zamówienia 

1. Dotyczy Formularza cenowego pakiet 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu ważności na 

poziomie 50%-60% od dnia dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji 

odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane 

terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. Wykonawca nie jest w stanie dotrzymać dla 

wszystkich odczynników wskazanego 70%, brak  pozytywnej odpowiedzi uniemożliwi złożenie Wykonawcy oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 4 zaoferowanie przedmiotu zamówienia z terminem ważności 

na poziomie 60% od dnia dostawy. 

 

2. Dotyczy Formularza cenowego pakiet 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty jakości dla przedmiotu 

zamówienia były udostępne na stronie internetowej Wykonawcy do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? 

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych 

informacji oraz usprawnić procesy związane  dostawami produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza udostępnienie dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy do 

samodzielnego pobrania przez Zamawiającego. Wykonawca powinien wskazać link do strony w Załączniku nr 

4 do SWZ wzór umowy w § 5 pkt. 7. 

Zmodyfikowany Załączniku nr 4 wzór umowy w zakresie § 5 pkt. 7 został dołączony do odpowiedzi na pytania 

nr 2. 

 

Pytania do Umowy: 

3. § 5 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany 

jest udostępnić w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem www. ..................... lub dostarczyć wraz  

z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego wymagane przez Zamawiającego dokumenty wymienione 

w uzupełniony  Załączniku nr 2 (formularz asortymentowo –cenowy) zawartym w ofercie Wykonawcy"? 

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym 

 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin


2 

możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na 

stronie internetowej Wykonawcy, dzięki której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania 

szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, 

certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart 

charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie 

zapisu. 4. § 7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na,,W przypadku 

nieudostępnienia w bibliotece technicznej Wykonawcy lub niedostarczenia wymaganych dokumentów, o których 

mowa w § 5 ust.7, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości: 50 

zł za każdy dzień zwłoki."?  

Odpowiedź: Zmodyfikowany Załączniku nr 4 wzór umowy w zakresie § 5 pkt. 7 został dołączony do odpowiedzi 

na pytania nr 2. 

 

 

 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T14:46:04+0100




